
入札結果一覧表（上下水道局分） （平成 28 年 6 月分）

№ 担当課
問合せ先
（直通）

契約業者名
契約金額
（税込）

契約日
入札参加者数

（落札業者含む。）
備考

1 理財課 250-9139 フジ地中情報（株）大阪支店 ¥1,944,000 H28.6.13 5

2 理財課 250-9139 （株）三水コンサルタント大阪支社 ¥10,800,000 H28.6.15 8

3 理財課 250-9139 （株）三水コンサルタント大阪支社 ¥10,935,000 H28.6.15 8

4 理財課 250-9139 （株）三水コンサルタント大阪支社 ¥10,665,000 H28.6.15 7

5 理財課 250-9139 （株）三水コンサルタント大阪支社 ¥9,720,000 H28.6.15 7

6 理財課 250-9139 （株）大建技術コンサルタンツ ¥5,832,000 H28.6.17 2

7 理財課 250-9139 （株）大建技術コンサルタンツ ¥6,318,000 H28.6.17 5

8 理財課 250-9139 国際航業（株）大阪支店 ¥19,440,000 H28.6.17 2

9 理財課 250-9139 日本検査（株）理化学試験センター ¥6,480,000 H28.6.20 1

10 理財課 250-9139 興和化学産業（株） ¥5,940,000 H28.6.23 2

11 理財課 250-9139 東洋機工（株） ¥4,406,400 H28.6.28 1

12 理財課 250-9139 関西工業（株） ¥26,179,200 H28.6.30 20三宝処理区管路施設清掃及び調査業務（２８－１）

配水管水圧調査業務

公共下水道事業監督補助業務（２８－３）

下水道施設臭気等測定業務（その２）

三宝処理区水質分析業務

三宝下水処理場外クレーン点検業務

業務名

下水道管路施設固定資産特定業務

公共下水道事業監督補助業務（２８－４）

管路施設耐震診断調査業務（２８－１）

管路施設耐震診断調査業務（２８－２）

管路施設耐震診断調査業務（２８－３）

管路施設耐震診断調査業務（２８－４）

1 / 1 


